АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2019года                                                                                    № 106
	Об утверждении основных направлений долговой  политики муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020 год

В соответствии со статьей 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить основные направления долговой политики муниципального образования Симское Юрьев-Польского района на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Симское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Симское.
Глава администрации                                                                        О.Н.Романкевич